Приложение 4  
                                                                                                                                   к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                   муниципального образования Второвское

                                                                                                                                   от 19.04.2017 № 76                            
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Второвское на 2016 год

	Код  бюджетной

классификации
	Показатель
	Сумма

	1
	2
	3

	80301020000100000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального образования Второвское в валюте Российской Федерации
	-

	80301020000100000810
	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального образования Второвское в валюте Российской Федерации
	-2700,0

	80301020000100000000
	Разница между полученными и погашенными кредитами от кредитных организаций бюджетом муниципального образования Второвское в валюте Российской Федерации
	

	80301050201100000000
	Изменение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования Второвское
	-5320,6

	ИТОГО
	
	-8020,6


